R&S®RTH1000
Scope Rider手持式数字示波器
R&S®RTH1000手持式数字示波器既具备实验室级示波器的产品
性能，又具有坚固耐用的便携式一体化设计，它是一款兼顾
实验室和外场测试需求的多功能仪器。
卓越性能
带宽60 MHz至500 MHz，5 Gsample/s采样率
50000 waveforms/s波形捕获率

屏幕 7.0" LC TFT 800 × 480像素彩色显示屏
接口 USB主，USB设备，LAN，无线局域网 (选件)
订购信息
名称 型号 订单号
R&S®Scope Rider 基本型号
手持示波器，60 MHz，2 通道，CAT IV，DMM R&S®RTH1002 1317.5000k02
手持示波器，60 MHz，4 通道，CAT IV R&S®RTH1004 1317.5000k04
带宽升级
R&S®RTH1002示波器升级至100 MHz带宽 R&S®RTH-B221 1325.9717.02
R&S®RTH1002示波器升级至200 MHz带宽 R&S®RTH-B222 1325.9723.02
R&S®RTH1002示波器升级至350 MHz带宽 R&S®RTH-B223 1325.9730.02
R&S®RTH1002示波器升级至500 MHz带宽 R&S®RTH-B224 1326.0571.02
R&S®RTH1004示波器升级至100 MHz带宽 R&S®RTH-B241 1326.0588.02
R&S®RTH1004示波器升级至200 MHz带宽 R&S®RTH-B242 1326.0594.02
R&S®RTH1004示波器升级至350 MHz带宽 R&S®RTH-B243 1326.0607.02
R&S®RTH1004示波器升级至500 MHz带宽 R&S®RTH-B244 1326.0613.02
选件
MSO混合信号选件，250 MHz R&S®RTH-B1 1325.9981.02
I2C/SPI串行触发和解码 R&S®RTH-K1 1325.9969.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485串行触发和解码 R&S®RTH-K2 1325.9975.02
CAN/LIN串行触发和解码 R&S®RTH-K3 1333.0550.02
CAN-FD串行触发与解码 R&S®RTH-K9 1326.3829.02
SENT串行触发与解码 R&S®RTH-K10 1326.3835.02
历史和分段存储 R&S®RTH-K15 1326.1803.02
频谱分析 R&S®RTH-K18 1333.0680.02
高级触发 R&S®RTH-K19 1326.0642.02
频率计 R&S®RTH-K33 1333.0696.02
谐波分析 R&S®RTH-K34 1333.0673.02
无线局域网，适用于除美国和加拿大以外的所有国家/地区 R&S®RTH-K200 1326.0620.02
无线局域网，仅适用于美国和加拿大 R&S®RTH-K200US 1332.9890.02
Web接口远程控制 R&S®RTH-K201 1326.0636.02
探头
无源探头，500 MHz，隔离，10:1，10 MΩ，12 pF，600 V CAT IV，1000 V CAT III R&S®RT-ZI10 1326.1761.02
无源探头，500 MHz，隔离，100:1，100 MΩ，4.6 pF，600 V CAT IV，1000 V CAT III(3540 V CAT I) R&S®RT-ZI11 1326.1810.02
无源探头 (实验室型号)，500 MHz，隔离，10:1，10 MΩ，11 pF，300 V CAT III R&S®RT-ZI10C 1326.3106.02